
Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/53afl050-8232-4503-8d2... 

Ogłoszenie nr 540239713-N-2020 z dnia 27-11-2020 r. 

Zgierz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 610222-N-2020 

Data: 2020-11-17 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Zgierz, Krajowy numer identyfikacyjny 47205772100000, ul. Plac Jana Pawła II 16, 

95-100 Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427162854 w. 200, 7143200, e-mail 

estasiak@umz.zgierz.pl, faks 427 143 203. 

Adres strony internetowej (url): bip.zgierz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.l) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-12-02, godzina: 12:45 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-12-04, godzina: 12:45 

N A C Z E L N I K  

'•ech Bernard Dąbski 

1 z 1 2020-11-27, 09:31 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/53afl050-8232-4503-8d2
mailto:estasiak@umz.zgierz.pl


OGŁO SZE N i E */ W PO R. V! AC J Ę" 
sporządziła 

KOMISJA PRZETARGOWA, UMZ 
Zamieszczono na tablicy ogłoszeń k-tlcWt/ 

UMZ .ZAMÓWIENIA PUBLICZNE" 

00# I do 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

KĄ 


